
GEMEINDE ST. KANZIAN AM KLOPEINER SEE 
Klopeiner Straße 5 
9122 St. Kanzian 
Tel: 04239-2224 
E-Mail: st-kanzian@ktn.gde.at 

 
 
 
 
 
 

V E R O R D N U N G 
 

des Gemeinderates der Gemeinde St. Kanzian am Klopeiner See vom 04.09.2018, Zahl: 1/2018, mit 
welcher der Einzugsbereich der Kanalisationsanlage St. Kanzian am Klopeiner See 
(Kanalisationsbereich) festgelegt wird 
 
Auf Grund des § 2 des Kärntner Gemeindekanalisationsgesetzes, K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, in der 
Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet: 
 
 

§ 1 

Der Einzugsbereich der Kanalisationsanlage St. Kanzian am Klopeiner See umfasst die Grundstücke 
und Grundstücksbereiche, die in den Plänen Nr. 1 - 3 der geo-line Datenverarbeitungs- und 
Handelsgesellschaft mbH vom 08.03.2018 im Maßstab 1 : 5000 in grüner Farbe dargestellt sind. 
 
 

§ 2 

1. Diese Verordnung tritt an dem ihrer Kundmachung folgenden Tag in Kraft. 

2. Mit Inkrafttreten dieser Verordnung tritt die Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde  
St. Kanzian am Klopeiner See vom 19. April 2010, Zl. 601/I-1/2010, in der Fassung der 
Verordnung vom 25.06.2014, Zahl: 592/2014, außer Kraft. 

 
Anlage (zu §1) 
Pläne Nr. 1 - 3 
 
 

Der Bürgermeister: 

Thomas Krainz 
 


		2018-09-10T10:23:52+0200
	Gemeinde St. Kanzian am Klopeiner See
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




